


Nabíjení
Zapnutí 
a vypnutí

Používání 

Blikání:  
akumulátor se 
nabíjí 

Režim Čištění 

Svícení:  
akumulátor je 
nabitý

Tipy Skladování



4 h



1x
2 sec.

1x
2 sec.

10x

11x

+ lubri-
kant



+ čistič

−5 °C

+60 °C



Triple A Import GmbH 
Am Lenkwerk 3, 33609 Bielefeld, Germany
www.satisfyer.com, info@satisfyer.com

CS | Specifikace
Materiál: silikon, ABS plast | Skladovací teplota: −5 °C – +60 °C |  
Maximální nabíjecí proud: 500 mA | Akumulátor: Li-Ion 3,7 V |  
Kapacita akumulátoru: 450 mAh | Nabíjecí napětí: 5 V | Doba nabíjení:  
cca 4 h | Doba používání: cca 60 min | Rozhraní: USB

CS | Nebezpečí poranění! Před použitím odstraň z intimních partií 
piercingy a šperky. Pomůcku nepoužívej při podráždění nebo poranění kůže. 
Pokud se během používání pomůcky vyskytnou bolesti a/nebo nevolnost, 
přestaň ji používat. Pomůcku neuváděj do provozu, pokud je: 1. nezvykle 
teplá, 2. mechanicky poškozená nebo deformovaná, 3. zbarvená.



BEZPEČNOSTNÍ 
POKYNY 



2

Pokyny pro použití
Tato pomůcka je sexuální hračka pro dospělé, žádný zdravotnický prostředek a žádný výrobek 

s medicínským nebo jiným léčivým účinkem. K použití v souladu s určením patří rovněž respektování 
návodu Quick Start Guide a zde uvedených výstražných upozornění. 

Pomůcka je nabíjecí a umožňuje snadné a bezdrátové ovládání. Před prvním použitím je nutné ji plně 
nabít. K tomuto účelu používej pouze přiložený USB nabíjecí kabel. První nabíjení může trvat až osm 
hodin. Oba magnetické kontakty kabelu musejí být připojeny ke kovovým kontaktním ploškám na pomůc
ce, určeným k tomuto účelu. Pokud nabíjecí kabel nedrží sám o sobě, připoj ho k elektrickému obvodu 
a chvilku počkej. Tím dojde k opětovné aktivaci magnetů a automatickému spojení kontaktů.

Výstražná upozornění
Nebezpečí zranění v důsledku požáru/vzplanutí! 
Výrobek nehas vodou. Výrobek nevhazuj do ohně.

Nebezpečí zranění v důsledku vadných akumulátorů! 
Nesprávné zacházení může vyvolat nekontrolovatelnou exotermickou reakci akumulátorů. V takovém 
případě kompletní výrobek okamžitě odborně zlikviduj.

Nebezpečí zranění dětí! 
Pomůcku uchovávej mimo dosah dětí.

Nebezpečí zranění elektrickým proudem! 
Kapalina může poškodit nabíjecí okruh a ohrozit tvé zdraví. Před čištěním odpoj pomůcku od nabíjecího 
kabelu/elektrického obvodu.

Nebezpečí poškození při kontaktu s kapalinami během nabíjení!
Kontakty, zástrčky a zdířky musejí být suché a čisté. Během nabíjení pomůcky zabraň kontaktu s kapa
linami.

Nebezpečí poškození vlivem magnetických polí! 
Magnetická pole mohou mít vliv na mechanické a elektronické komponenty, např. na kardiostimulátory. 
Výrobek nepoužívej přímo nad kardiostimulátorem. Další informace ti poskytne tvůj ošetřující lékař. V blíz
kosti výrobku se nesmějí nacházet žádné karty s magnetickým proužkem (např. kreditní karty), neboť by 
mohlo dojít k jejich poškození magnetem na výrobku.

Nebezpečí poškození v důsledku proměnlivých okolních teplot! 
Proměnlivé okolní teploty (např. po přepravě) mohou vést k tvorbě kondenzátu. V takovém případě uveď 
pomůcku do provozu až po její aklimatizaci na novou okolní teplotu. 

Nebezpečí poškození v důsledku příliš dlouhého nabíjení! 
Po každém nabití odpoj nabíjecí kabel od elektrického obvodu.

CS



3

Nebezpečí zranění při neodborné opravě! 
Pomůcku neotevírej silou a nesnaž se ji opravit sám/sama. Do výrobku nezapichuj žádné ostré předměty.

Upozornění k německému zákonu o elektrických a elektronických 
zařízeních a WEEE v Evropě 
Tento elektrický přístroj byl poprvé uveden na trh po 13. srpnu 2005. Elektrická zařízení a elektro

nické součástky, které jsou součástí dodávky, nesmějí být podle evropské směrnice WEEE a německého 
zákona o elektrických a elektronických zařízeních (ElektroG)/platných národních předpisů vyhazovány 
do domovního odpadu. Po uplynutí doby životnosti musejí být odevzdány k likvidaci do komunálního 
sběrného dvora. Případně tě rádi budeme informovat o vhodném sběrném dvoře v tvém okolí.

Upozornění k likvidaci zařízení mimo Evropu
Je možné, že elektrická zařízení a elektronické součástky, které jsou součástí dodávky, nesmějí 
být podle národních předpisů platných v tvé zemi vyhazovány do domovního odpadu, ale musejí 

být po uplynutí doby životnosti odevzdány k ekologické likvidaci do příslušného sběrného dvora nebo 
firmě, která nabízí speciální likvidaci. Přesnější informace o likvidaci ti poskytne centrální kontaktní místo 
v tvém okolí.

Upozornění k bateriím/akumulátorům/zákonu o bateriích
V souvislosti s prodejem baterií a akumulátorů jsme jako prodejce podle německého zákona o bateriích 
povinni upozornit tě jako spotřebitele na následující: Máš ze zákona povinnost vrátit baterie a akumu
látory. Po použití je můžeš zaslat na naši adresu, odevzdat je do komunálního sběrného dvora nebo 
bezplatně přímo v prodejně. Produkty jsou označeny následujícím způsobem:

Cd HgPb

Tyto značky znamenají, že baterie a akumulátory nesmí spotřebitel vyhazovat do domovního odpadu. 
Baterie obsahující znečišťující látky jsou označeny symbolem přeškrtnuté popelnice a chemickou značkou 
těžkého kovu, který je rozhodující pro klasifikaci jako znečišťující látky. Výše uvedené symboly mají 
následující význam:
Pb = baterie obsahuje olovo
Cd = baterie obsahuje kadmium
Hg = baterie obsahuje rtuť. 
V souladu se zákonem o bateriích (BattG) nám bylo Spolkovým úřadem pro ochranu životního prostředí 
přiděleno registrační číslo 21006053.

Upozornění k lithiovým bateriím/akumulátorům
Lithiové baterie nebo akumulátory poznáš podle chemické značky „Li“. Také na tento druh baterií/aku
mulátorů se vztahuje zákon o bateriích. Kromě výše uvedených informací upozorňujeme na následující: 
Měj prosím na paměti, že v případě vrácení lithiových baterií či akumulátorů nebo jejich odevzdání do 
sběrných nádob na použité baterie v prodejnách a veřejnoprávním subjektům odpovědným za likvidaci 
odpadů musejí být baterie či akumulátory zcela vybité. Dále tě prosíme o zalepení kontaktů baterií či 



4

akumulátorů označených „+“ a „−“ lepicí páskou, aby bylo zabráněno nebezpečí požáru. Důvodem je, 
že u baterií, které nejsou zcela vybité, musejí být učiněna preventivní opatření proti vzniku zkratů.

Omezení odpovědnosti 
Společnost Triple A Import GmbH a/nebo její jednotliví autorizovaní prodejci odpovídají podle zákon
ných ustanovení za škody způsobené úmyslným jednáním nebo hrubou nedbalostí společnosti Triple 
A Import GmbH, jejích zástupců nebo pověřenců. S výjimkou újmy na životě, těle nebo zdraví a porušení 
podstatných smluvních povinností (kardinálních povinností) odpovídá společnost Triple A Import GmbH 
a/nebo její jednotliví autorizovaní prodejci pouze za škody způsobené úmyslným jednáním nebo hrubou 
nedbalostí. To platí i pro nepřímé následné škody, zejména ušlý zisk.
V ostatních případech je odpovědnost vůči spotřebitelům na základě převzaté záruky s výjimkou škod 
způsobených úmyslným jednáním nebo hrubou nedbalostí či újmou na životě, těle nebo zdraví a poruše
ním podstatných smluvních povinností (kardinálních povinností) omezena na typické škody předvídatelné 
při uzavření smlouvy a ohledně výše na průměrné, pro smlouvu typické škody. To platí i pro nepřímé 
následné škody, zejména ušlý zisk. Vůči podnikatelským subjektům je odpovědnost s výjimkou škod způ
sobených újmou na životě, těle nebo zdraví či úmyslným jednáním nebo hrubou nedbalostí společnosti 
Triple A Import GmbH a/nebo jejích jednotlivých autorizovaných prodejců omezena na typické škody 
předvídatelné při uzavření smlouvy a ohledně výše na průměrné, pro smlouvu typické škody. To platí i pro 
nepřímé škody, zejména ušlý zisk. Nároky vyplývající ze zákona o odpovědnosti za škodu způsobenou 
vadou výrobku zůstávají nedotčeny.
Převzetí odpovědnosti za škody je vyloučeno v případě:
 nerespektování návodu
 použití v rozporu s určením
 svévolných přestaveb
 technických změn
 použití neschválených náhradních dílů 
 použití neschváleného příslušenství



Triple A Import GmbH
Am Lenkwerk 3, 33609 Bielefeld, Germany
info@satisfyer.com, www.satisfyer.com


	2018-10-10_Satisfyer-Pro2-Vibration-Online-Anleitung_cs-T-C_LowRes
	2018-07-10_Satisfyer-Booklet_Sicherheitshinweise_web_cs

